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Акт  о внутренней оценке 

__________________________________________________________

(полное наименование  юридического  лица)

_____________Безвозмездная передача_____________
(цель оценки)
дата оценки: 01_____________2020 г.
	 № 
п/п
	Инвен-
тарный номер объекта оценки
	Наименование объекта оценки, инвентарный номер по ЕГРНИ 
	Шифр и норма амортизационных отчислений, установленный срок полезного использования
	Год и месяц
	Первона-чальная стоимость, руб.
	Коэффициенты переоценок, деноминации по состоянию на

	
	
	
	до 01.01.1991 г.
	с 01.01.1991 г
	с 01.01.2002 г.
	с 01.01.2012 г.
	
	
	

	
	
	
	шифр
	норма
	шифр
	норма
	шифр
	срок 
	шифр
	срок 
	приоб-
ретения
	ввода в эксплуатацию
	
	01.01.92
	деноми-нация 20.08. 1994

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,1


	№ 
п/п
	Коэффициенты переоценок, деноминации по состоянию на
	Переоцененная 

стоимость  

01.01.2020г. 

руб.,коп.
	Накопленная амортизация на дату оценки
	Остаточная стоимость,
 «01»______2020г.
руб., коп.

	
	01.01.

1995
	01.01.

1996
	01.01.

1997
	01.01.

1998
	деноми-нация

01.01.

2000
	01.01.

2000
	01.01.

2001
	деноминация 01.07.2016
	
	руб.,коп.
	%
	

	1
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	
	
	
	
	0,001
	
	
	0,0001
	
	
	
	


	Примечание: Объект на консервации не находился, модернизация и реконструкция не проводилась.

	

	
	

	Руководитель             ________________________
	

	(подпись)                          (Ф.И.О.)
	

	М.П.
	

	Главный бухгалтер   _________________________
	

	                                                    (подпись)                       (Ф.И.О.)
	


